
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

                                         
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

«06 » липня 2017  року                                                                              №27 /21 
 
 

 
 
 
 
 
 
      
   

 
            Розглянувши заяву ПП Авраменко Галини Олександрівни, яка мешкає за 
адресою: Луганська обл., м. Старобільськ,  про продовження 
строку дії договору оренди земельної ділянки № 17 від 29.10.2009 року 
терміном на 1 рік, наданої для обслуговування торгівельного кіоску, що 
розташована за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ,  кв. Ватутіна. б/н 
керуючись ст. ст. 12, 19, 93, 96, 124 Земельного кодексу України, ст. ст. 20,33 
Закону України «Про внесення змін в Закон України «Про оренду землі», 
Старобільська міська рада 
                                                                

ВИРІШИЛА: 
 

         1.  Продовжити ПП Авраменко Галині Олександрівні строк дії договору 
оренди земельної   ділянки № 17 від 29.10.2009 року на 1 (один) рік, наданої  
для обслуговування торгівельного кіоску, що розташована за адресою: 
Луганська обл., м. Старобільськ, кв. Ватутіна б/н, з дати підписання додаткової 
угоди до даного договору. 
        2.  Зобов’язати ПП Авраменко Галину Олександрівну  укласти з міською 
радою додаткову угоду до договору про продовження строку дії договору 
оренди земельної ділянки, та провести її реєстрацію. 
        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища 
 
 
МІСЬКИЙ  ГОЛОВА  (оригінал підписано)                 Я.М.ЛІТВІНОВА         
 

Про продовження строку дії договору оренди 

земельної ділянки №17 від 29.10.2009 року наданої 

ПП Авраменко Галині Олександрівні для 

обслуговування торгівельного кіоску за адресою: 

Луганська обл., м. Старобільськ,  кв. Ватутіна, б/н 

 




